

Composição do Cadastro de Reserva para os Itens 5, 9, 10, 11, 13, 18 e 24 do Pregão Eletrônico 11/2023

CADASTRO RESERVA - Pregão Eletrônico 11/2023							
Empresa da Proposta Adjudicada: A1MC PROJETOS LTDA - CNPJ: 18.968.880/0001-50					Valor do Cadastro de Reserva	Valor Adjudicado Total	
					R\$ 5.312.966,00	R\$ 3.870.363,00	
GRUPO	UF	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade de medida	CATSER	Quantidade Total de itens	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	BA	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão	23060	1458	R\$ 720,00	R\$ 1.049.760,00
9	GO	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		473	R\$ 605,00	R\$ 286.165,00
10	MA	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		1065	R\$ 629,00	R\$ 669.885,00
11	MG	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		1475	R\$ 585,00	R\$ 862.875,00
13	MT	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		381	R\$ 650,00	R\$ 247.650,00
18	PR	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		858	R\$ 575,00	R\$ 493.350,00
24	SC	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		451	R\$ 578,00	R\$ 260.678,00
Fornecedores que aceitaram compor o Cadastro de Reserva:							
LICITANTE: CMP CONSTRUTORA MARCELINO PORTO LTDA - CNPJ: 38.027.876/0001-02							
GRUPO	UF	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade de medida	CATSER	Quantidade Total de itens	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	GO	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão	23060	473	R\$ 685,00	R\$ 324.005,00
11	MG	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		1475	R\$ 795,00	R\$ 1.172.625,00
13	MT	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		381	R\$ 1.160,00	R\$ 441.960,00
18	PR	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão		858	R\$ 797,00	R\$ 683.826,00
LICITANTE: ENGEDUC ENGENHARIA & CONSULTORIA EM EDUCACAO LTDA - CNPJ: 26.832.070/0001-08							
GRUPO	UF	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade de medida	CATSER	Quantidade Total de itens	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	BA	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão	23060	1458	R\$ 800,00	R\$ 1.166.400,00
LICITANTE: FORMIGA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA - CNPJ: 22.352.353/0001-93							
GRUPO	UF	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade de medida	CATSER	Quantidade Total de itens	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	MA	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão	23060	1065	R\$ 1.050,00	R\$ 1.118.250,00
LICITANTE: GAIGA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 82.021.916/0001-92							
GRUPO	UF	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade de medida	CATSER	Quantidade Total de itens	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	SC	Supervisão Obras - Agrupado todos os níveis	Supervisão	23060	451	R\$ 900,00	R\$ 405.900,00

Todos os fornecedores estão com os preços ofertados pela empresa.